21) Jacien, Potentin et Marsicen,
Pinnen-Piscarien, Faventin.

22) Ampurien et Templen.

23) Ostracinen, Monasterien, Aquisgranen.

24) Pistorien, Potentin et Marsicen.

25

Illustretur doctrina catholica, quae tenet Ecclesiam non *democratice*, sed monarchice institutam esse, nempe *cum Summo Pontifice et cum Collegio Apostolico, a Christo divinitus constituto, quod tantummodo constat ex Episcopis.*

26

Damnentur qui volunt in Ecclesia aliquam democratiam nullatenus cum institutione Christi cohaerentem.

27

Illustrentur natura et missio Ecclesiae, ut errores de unitate Ecclesiae passim obscure serpentes, quae Ecclesiam dividunt in « Communauté » laicorum et in « Société hiérarchique » pure externa, facilius impugnentur.

28

Natura Ecclesiae exponenda est modo positivo, verbis quibus utebantur Apostoli et S. Paulus, quatenus est Corpus Christi Mysticum.

29

Ecclesiologia enucleetur ad mentem Encyclicae « Mystici Corporis ».

30

Fundamentum totius ecclesiologiae, ad normam doctrinae S. Pauli, S. Augustini et S. Thomae A., sit doctrina de Corpore Christi Mystico.

31

Expresse asseratur Ecclesiae non minus esse ministerium verbi divini quam sacramentorum.

25) Burdigalen, Bituricen.

26) Januen.

27) Gratianopolitan.

28) Edmundstonen.

29) Spiren, Busiritan, Bassianen, Vin-

dobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolit.

30) Paderbornen, Fulden, Gedanen.

31) Calydonien.

32

Id ostendatur: Ecclesia Novum Testamentum hominibus dedit et non, sicut Protestantes erronee tenent, ex Novo Testamento Ecclesia orta est.

33

Ecclesia proclametur tamquam ratio unica divina unitatis humani generis, cum sit Mysticum Corpus Christi et societas perfecta per quam Divinus Redemptor apud homines manet ut Sacerdos, Magister et Rex.

34

Utile est declarare Ecclesiam esse medium necessarium salutis, in quo naufragium vitatur universalis perditionis.

35

Definiatur Ecclesia uti fons gratiae et salvationis pro omnibus.

36

Finis Ecclesiae denuo attente et stricte definiatur.

37

Solemniter primarium finem supernaturalem Ecclesiae affirmare oportet, gloriam Dei nempe et animarum salutem in multimoda sua actuositate ut in scholis catholicis, actione catholica, rebus socialibus et operibus inter iuvenes.

38

Illustretur missio constans totius Ecclesiae: evangelizatio.

32) Indianapolitan.

33) Indianapolitan, Sherbrooken, Nicoletan, S. Bonifacii.

34) Catacen et Squillacen.

35) S. Pauli de Minnesota.

36) Tolosan.

37) Philadelphien Lat., S. Bonifacii.